

# Årsredovisning

för

## MZW Production AB

556447-6934

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Måns Zelmerlöw, Styrelseledamot  
2023-01-31

Styrelsen för MZW Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år, varför detta räkenskapsår endast är 6 månader.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver managementverksamhet inom musikbranschen och har bla uppdrag som programledare och konferancier på olika företagsevenemang.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 981	1 733	1 952	4 029
Resultat efter finansiella poster	3 562	27 428	1 976	439
Soliditet (%)	26,0	97,1	90,9	82,9

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	843 613	28 803 284	<b>29 766 897</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-28 000 000		<b>-28 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			28 803 284	-28 803 284	<b>0</b>
Årets resultat				2 747 709	<b>2 747 709</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 646 897</b>	<b>2 747 709</b>	<b>4 514 606</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 646 897
årets vinst	2 747 709
	<b>4 394 606</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	4 394 606
	<b>4 394 606</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30 (6 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		4 980 707	1 732 929
Övriga rörelseintäkter		17	0
		<b>4 980 724</b>	<b>1 732 929</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-125 596	-27 357
Övriga externa kostnader		-2 392 199	-1 067 028
Personalkostnader	1	-11 819	-2 585 966
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 640	-16 320
Övriga rörelsekostnader		-2 534	-536
		<b>-2 564 788</b>	<b>-3 697 207</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 415 936</b>	<b>-1 964 278</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1 106 928	29 392 374
Ränteintäkter		39 667	0
Räntekostnader		-142	0
		<b>1 146 453</b>	<b>29 392 374</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 562 389</b>	<b>27 428 096</b>
Bokslutsdispositioner		-503 511	1 375 188
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 058 878</b>	<b>28 803 284</b>
Skatt på årets resultat		-311 169	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 747 709</b>	<b>28 803 284</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	48 960	81 600
		<b>48 960</b>	<b>81 600</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	120 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 777 413	6 606 163
Andra långfristiga fordringar	6	0	3 133 293
		<b>6 802 413</b>	<b>9 884 456</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 851 373</b>	<b>9 966 056</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 237 493	318 482
Fordringar hos koncernföretag		3 510 000	18 810 000
Övriga fordringar		1 444 627	828 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		728 787	150 000
		<b>6 920 907</b>	<b>20 106 794</b>
<i>Kassa och bank</i>		5 098 295	572 938
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 019 202</b>	<b>20 679 732</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 870 575</b>	<b>30 645 788</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 646 897

843 613

Årets resultat

2 747 709

28 803 284

**4 394 606**

**29 646 897**

#### **Summa eget kapital**

**4 514 606**

**29 766 897**

#### Obeskattade reserver

503 511

0

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

821 115

47 501

Övriga skulder

12 492 275

431 739

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

539 068

399 651

#### **Summa kortfristiga skulder**

**13 852 458**

**878 891**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**18 870 575**

**30 645 788**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Royaltyinkomster har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	228 200	228 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>228 200</b>	<b>228 200</b>
Ingående avskrivningar	-146 600	-130 280
Årets avskrivningar	-32 640	-16 320
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-179 240</b>	<b>-146 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 960</b>	<b>81 600</b>

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Försäljningar	-120 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>220 000</b>
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>120 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 793 663	2 413 478
Inköp	281 250	4 380 185
Försäljningar	-110 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 964 913</b>	<b>6 793 663</b>
Ingående nedskrivningar	-187 500	-187 500
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-187 500</b>	<b>-187 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 777 413</b>	<b>6 606 163</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

Avanza Kapitalförsäkring

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 133 293	50 919
Tillkommande fordringar		5 000 000
Försäljningar	-3 133 293	-1 917 626
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 133 293</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 133 293</b>

Stockholm

*Måns Zelmerlöw*  
Måns Zelmerlöw  
Ordförande  
2023-01-20

*Sven-Olof Zelmerlöw*  
Sven-Olof Zelmerlöw  
2023-01-16

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-20

*Johnny Svenander*  
Johnny Svenander  
Auktoriserad revisor
